TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 418 - CV/BTCTU

Tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ,

 thạc sĩ và đại học văn bằng 2 năm 2021

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 3 năm 2021

           Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                            - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các hội, đoàn thể tỉnh

         - Báo Quảng Ngãi

                            - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                            - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

               -----

Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh có Thông báo số 39 -

TB/HVCTQG ngày 18/01/2021, Thông báo số 59 -TB/HVCTQG ngày

27/01/2021 và Thông báo số 72  -TB/HVCTQG ngày 02/02/2021 về việc tuyển

sinh trình độ tiến sĩ, thạc sĩ và đại học văn bằng 2 năm 2021 tại Học viện Chính

trị Quốc gia Hồ Chí Minh.

Thông tin chi tiết xem tại Website www.hcma.vn

(hoặc Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi)

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để

xem xét cử cán bộ, công chức, viên chức đăng ký tham gia dự tuyển. Việc chọn

cử cán bộ, công chức, viên chức dự tuyển phải đúng đối tượng, tiêu chuẩn;

phải căn cứ vào nhu cầu đào tạo gắn với vị trí việc làm và không ảnh hưởng

đến công việc của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Văn bản cử cán bộ, công chức, viên chức đăng ký dự tuyển và danh sách,

hồ sơ gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 31/3/2021. Sau thời gian nêu

trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có văn bản, hồ sơ và danh sách

đăng ký cử công chức, viên chức tham gia dự tuyển xem như không có nhu

cầu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Cổng thông tin Đảng bộ tỉnh,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

http://www.hcma.vn/

		2021-03-03T08:20:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!